Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2019 г.                                                                                             № 9
с. Верхний Шергольджин

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 66 от 30.10.2013 г.
«Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»»

     В связи с протестом прокуратуры Красночикойского района на постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 66 от 30.10.2013 года «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»», на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» администрация  постановляет:

[bookmark: _GoBack]     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 66 от 30.10.2013 года «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»».
     2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                               Г.И. Фёдоров